zkratka označení: FLS40*krková příruba PN 40
změněný rozměr s
DIN 2635/C - EN 1092-1/B1
technický list výrobku
DN d1 D b k h d4 s d2 M Art.-Nr.
10 17,2 90 16 60 35 40 1,6 14    4 x M12 FLSA-017X16-040
15 21,3 95 16 65 33 45 2,0 14    4 x M12 FLSA-021X20-040
15 21,3 95 16 65 36 45 1,6 14    4 x M12 FLSA-021X16-040
20 26,9 105 18 75 36 58 1,6 14    4 x M12 FLSA-026X16-040
20 26,9 105 18 75 36 58 1,6 14    4 x M12 FLSA-026X16-040
20 26,9 105 18 75 36 58 2,0 14    4 x M12 FLSA-026X20-040
20 26,9 105 18 75 38 58 2,0 14    4 x M12 FLSA-026X20-040
25 33,7 115 18 85 36 68 2,0 14    4 x M12 FLSA-033X20-040
25 33,7 115 18 85 37 68 2,0 14    4 x M12 FLSA-033X20-040
32 42,4 140 18 100 38 78 2,0 18    4 x M16 FLSA-042X20-040
32 42,4 140 18 100 38 78 2,0 18    4 x M16 FLSA-042X20-040
32 42,4 140 18 100 42 78 2,0 18    4 x M16 FLSA-042X20-040
40 48,3 150 18 110 45 88 2,0 18    4 x M16 FLSA-048X20-040
40 48,3 150 18 110 45 88 2,0 18    4 x M16 FLSA-048X20-040
50 60,3 165 20 125 45 102 2,0 18    4 x M16 FLSA-060X20-040
50 60,3 165 20 125 45 102 2,0 18    4 x M16 FLSA-060X20-040
65 76,1 185 22 145 49 122 2,0 18    8 x M16 FLSA-076X20-040
65 76,1 185 22 145 49 122 2,0 18    8 x M16 FLSA-076X20-040
65 76,1 185 22 145 49 122 2,3 18    8 x M16 FLSA-076X23-040
80 88,9 200 24 160 55 139 2,0 18    8 x M16 FLSA-088X20-040
80 88,9 200 24 160 55 139 2,0 18    8 x M16 FLSA-088X20-040
80 88,9 200 24 160 55 139 2,3 18    8 x M16 FLSA-088X23-040
100 114,3 235 24 190 62 162 2,6 22    8 x M20 FLSA-114X26-040
150 168,3 300 28 250 72 218 2,6 26    8 x M24 FLSA-168X26-040
150 168,3 300 28 250 72 218 2,6 26    8 x M24 FLSA-168X26-040
150 168,3 300 28 250 72 218 3,0 26    8 x M24 FLSA-168X30-040
200 219,1 375 34 320 84 285 15,0 30    12x M27 FLSA-219XF0-040
dostupné jakosti: 1.4571, 316L
Příruby › krkové příruby › redukovaný rozměr s › PN 40
vytvořeno 13.01.2026 15:10 1/2
Svařované příruby PN 40 podle DIN 2635 a EN 1092-1 Typ 11
Těsnicí plocha s těsnicí lišty
Jmenovitá světlost  Výška těsnicí lišty[f]*
DN < 40  2,0 mm
DN 50 - 250  3,0 mm
DN > 250  4,0 mm
viz Obr. 3/4
Zpracování   Ra (µm)   Rz (µm)
soustruž.  min. 3,25 / max. 12,5  min. 12,5/ max. 50
vytvořeno 13.01.2026 15:10 2/2